- S: •::_~)-

'~(;\',CrO P-4.J~
YTBJtf~o'Ji.1; '?

.• L ) ':1¼.,~•·•\ J "".1,~ ~л.' •? \
За~ф~~J?' .п~едс~.ц_{tt~ ителъства
з~~аi;{к~f.rrв~ког0· - . 7 ... .
э ~f~щr~c: : _ ·9·раз13 · М, ': а

eUos 1. • ·· -, ·!
краJ :. •. 1 ~ : , 7. ,

\? ...... , . • ''" _.; 1 . ' < 3
<-.s:. ,, :. ,'; ,,' , :;О.., I

\ ~~·~.., 4' ... ,,,. _ .. ) ....... ,:=> }d
·· ~•.1- ~1'~=0

" ·~1~:.;;;1N.B. Бардалеев
"~-- ~ .~; ./

~ ~J!-~..,

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по проведению ежегодного конкурса «Лучший

филиал многофункционального центра Забайкальского края»

« 0 З » 02-/1.../W(d, 2023 г. № 1
f

Председательствовал: Председатель Комиссии, заместитель председателя

Правительства Забайкальского края - министр

экономического развития Забайкальского края -
Бардалеев А.В.;

Присутствовали: заместитель министра экономического развития

Забайкальского края, заместитель председателя
комиссии - Иванова Ю.Ю.;

начальник управления экономики администрации

городского округа «Город Чита» - Андрусова Л.Г.;

и.о. первого заместителя директора КГ АУ «МФЦ

Забайкальского края» - Бронникова Е.В.;

заместитель начальника отдела по работе с

гражданами Российской Федерации отделения по

вопросам миграции Управления министерства

внутренних дел России по Забайкальскому краю -
Дегтярева Г .В.;

начальник управления . организации работы
клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по

Забайкальскому краю - Зуева Н.А.;

начальник отдела организации, мониторинга и

контроля У правления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и

картографии по Забайкальскому краю - Казакова

А.А.;

главный специалист отдела по методической работе
( обучению универсального специалиста) КГ АУ

«МФЦ Забайкальского края» - Капустина И.В.;

директор Филиала публично-правовой
«Роскадастр» по Забайкальскому
Кракосевич М.В.;

компании

краю

заместитель руководителя Департамента записи

актов гражданского состояния Забайкальского края

-Качковская Л.Б.;

заместитель руководителя Департамента

государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края - Погребная Л.А.;

начальник отдела оказания государственных услуг

Информационного центра У правления
Министерства внутренних дел России по
Забайкальскому краю- Черник В.В.;

заместитель начальника отдела оказания

государственных услуг Управления Федеральной
налоговой службы по Забайкальскому краю -
Шипунов А.Г.;

государственный инспектор безопасности

дорожного движения Межрайонного

экзаменационного отдела Государственной

инспекции безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел России

по Забайкальскому краю -Шохирева С.В.;

Секретарь комиссии: начальник общего отдела КГАУ «МФЦ

Забайкальского края» - Венедиктова Н.Н.

Решили:

По результатам рассмотрения заявок, поданных филиалами КГ АУ «МФЦ
Забайкальского края» (далее - МФЦ), специалистами филиалов МФЦ, с
учетом суммарного количества баллов по итогам оценки значений отдельных
критериев, указанных участниками конкурса в анкетах, в соответствии с

Методикой определения победителя Конкурса в номинации «Лучший филиал
МФЦ», Методикой определения победителя Конкурса в номинации «Лучший

универсальный специалист МФЦ», утвержденными распоряжением
Министерства экономического развития Забайкальского края от 18 июля 2022
года № 19-р:

1. Выразить благодарность Борзинскому филиалу МФЦ, Агинскому филиалу
МФЦ, Могойтуйскому филиалу МФЦ, Акшинскому филиалу МФЦ,
Красночикойскому филиалу МФЦ, Улетовскому филиалу МФЦ, Хилокскому
филиалу МФЦ, Сретенскому филиалу МФЦ, Чернышевскому филиалу МФЦ,
Краснокаменскому филиалу МФЦ за подготовку и предоставление заявок на
участие в конкурсе по номинациям «Лучший филиал МФЦ» и «Лучший
универсальный специалист МФЦ».

2. Определить победителями конкурса по номинации «Лучший филиал
МФЦ»:

2.1. Во II категории (филиалы МФЦ с количеством действующих окон
обслуживания от 6 до 14):

3 место – Хилокский филиал

2 место – Агинский филиал МФЦ

1 место – Борзинский филиал МФЦ

2.2. В III категории (филиалы с действующим количеством окон обслуживания
до 5):

3 место – Сретенский филиал МФЦ

2 место – Улетовский филиал МФЦ

1 место – Красночикойский филиал МФЦ

3. Определить победителями конкурса по номинации «Лучший
универсальный специалист МФЦ»:

3.1. 3 место – администратор 1 категории  Чернышевского филиала МФЦ -
Мартыненко Алла Олеговна.

3.2. 2 место – администратор 1 категории Краснокаменского филиала МФЦ
Сараева Полина Владимировна.

3.3. 1 место – администратор 1 категории Улетовского филиала МФЦ
Кузьмина Любовь Андреевна.

4. Секретарю комиссии для вручения победителям конкурса подготовить
проекты дипломов «Лучший филиал МФЦ» во II и в III категориях за 1 (1
место), 2 (2 место), 3 (3 место) и проекты дипломов «Лучший универсальный
специалист МФЦ» 1 (1 место), 2 (2 место), 3 (3 место), и передать на подпись
заместителю председателя Правительства Забайкальского края – министру
экономического развития Забайкальского края.

5. Разместить информацию о лауреатах конкурса Лучший филиал
многофункционального центра Забайкальского края» в 2022- году на

официальных сайтах Министерства экономического развития Забайкальского
края и КГАУ «МФЦ Забайкальского края» в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет.

6. :КГАУ «МФЦ Забайкальского края.» информировать участников конкурса

Лучший филиал многофункционального центра Забайкальского края» в 2022
году о времени и месте награждения победителей, не позднее чем за три

рабочих дня до даты награждения.

Секретарь комиссии ~~ Венедиктова Н.Н.

	protokol-konkursa-luchshiy-mfc.pdf
	протокол2.pdf
	протокол.pdf
	протокол конкурса лучший мфц.PDF

	2023-ПРОТОКОЛ комиссии .pdf